
Uchwała Nr 713/08 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 23 stycznia 2008 r. 

w sprawie: przyj ęcia Aneksu Nr 1 do „Porozumienia z dnia 22 czerwca 2007 r.,  
numer: KL/SW/2007/1 w sprawie realizacji komponentu regionalnego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki” przygotowanego przez Ministerstwo Rozwoju 
Regionalnego – Instytucję    Zarządzającą    PO KL.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, w związku z art. 12 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590  
z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227, poz. 1658 z późn. zm.) w związku z postanowieniami 
Uchwały Nr 1746/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 października  
2006 r., zmienionej Uchwałą Nr 285/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
16 maja 2007 r. oraz Uchwały Nr 284/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
16 maja 2007 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Krzysztofa Domagały – 
Dyrektora ŚBRR w Kielcach realizującego obowiązki Instytucji Pośredniczącej PO KL,  
do reprezentowania Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w zawarciu „Porozumienia 
w sprawie realizacji komponentu regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki”, uchwala się co następuje: 
 

§ 1  
Akceptuje się Aneks Nr 1 do „Porozumienia z dnia 22 czerwca 2007 r.,  

numer: KL/SW/2007/1 w sprawie realizacji komponentu regionalnego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki”, przygotowanego przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego 
do zawarcia pomiędzy Ministrem Rozwoju Regionalnego, reprezentowanym przez  
Pana Jerzego Kwiecińskiego Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego,  
zwanym Instytucją Zarządzającą a Samorządem Województwa Świętokrzyskiego, 
reprezentowanym Przez Dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego  
w Kielcach Pana Krzysztofa Domagałę, zwanym Instytucją Pośredniczącą, którego treść 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
                                            

                                                                           Wicemarszałek Województwa 

                                                                                       Zdzisław Wrzałka 

Załącznik do Uchwały dostępny jest  
W Urzędzie Marszałkowskim   
Dep. Mienia Geodezji 
Kartografii i Planowania Przestrzennego,  
Odział Zarządzania PO KL 
III pi ętro, tel. 041-342-17-80 




